



یکشنبه ۲۶ مرداد ماه ۱۳۹۳

سنجش در شاخص های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های کشور؛

فارس بهترین وضعیت عملکرد را به خود اختصاص داد

استان فارس در برخی از شاخص های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های کشور رتبه اول را به خوداختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، مهندس روشن با اعلام این خبر گفت: استان فارس در بین شاخص های سنجش سازمان راهداری کشور بهترین وضعیت عملکرد را به خود اختصاص داد.

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس اضافه کرد: بر اساس

شاخص کل با وزن دهی سه شاخص ارائه شده به صورت فعال میانگین مسافت طی شده و پایداری عملکرد، استان های فارس، اردبیل و خراسان شمالی به ترتیب رتبه های اول تا سوم را به خوداختصاص دادند.

مهندس عزیزاله روشن خاطر نشان ساخت: بر اساس گزارش ارائه شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، طول راه های حوزه استحفاظی (بدون در نظر گرفتن راه های روستایی) در استان فارس ۵هزار و ۸۰۱ کیلومتر است که بر اساس سالنامه آماری سال ۹۱می باشد.

روشن همچنین اظهار داشت: در گزارش سازمان راهداری کشور، استان فارس در سنجش ماشین آلات فعال، دارای درصد ماشین آلات فعال تری بوده است و به لحاظ پایداری عملکرد نیز فارس دارای تغییرات کمتر در مسافت پیموده شده در تیر ماه بوده و به عبارتی از ثبات عملکرد بیشتری برخوردار بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس گزارش منتشر شده در تیرماه ماه ۹۳، استان فارس با فعال بودن ۹۹/۰۳ درصد از ماشین آلات راهداری رتبه نخست را به خود اختصاص داده است ودر میانگین مسافت طی شده بر اساس تعداد گشت راهداری نیز در میان استانهای کشور رتبه دوم را داراست.

به گفته ی مهندس روشن، نتایج مقایسه‌ای عملکرد استان‌ها از سامانه مدیریت ناوگان (FMS) استخراج می گردد.

مردم خیر و نیکوکار استان فارس در ماه مبارک رمضان ۱۰۶ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ع) استان فارس با بیان این که مردم خیر و نوع دوست استان فارس در ایام ماه مبارک رمضان ۱۰۶ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند، خاطر نشان کرد: این کمک‌ها نسبت به سال گذشته

۱۰۰ در ۱۰۰ رشد داشته

است.



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، علی‌الهیاری در مراسم تجلیل از خیرنگاران و اصحاب

رسانه که به مناسبت روز خیرنگار برگزار شد، اظهار داشت : خوشبختانه استان فارس همواره در بحث حضور در فعالیت های خیر رتبه های برتر کشور را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به این که این کمک‌ها شامل زکات فطره، کمک به ایتم، طرح

اکرام، کمک به مردم غزه و فلسطین و سایر طرح‌ها بوده است، تصریح کرد:

در بحث زکات فطره به نیز ۱۶میلیاردریال جمع رقم آوری شده از مردم فارس

بوده است.

این مقام مسول در بیان اهمیت و نقش رسانه در فرهنگ جامعه، گفت: رسانه تبیین کننده بسیاری از راهکارها و مسیرهای حرکتی جامعه به‌شمار می‌رود، اگر روزی رسانه در جهت هنجارهای جامعه حرکت کند، آن روز بهترین روز

ما خواهد بود زیرا رسانه پویا به رشد و تعالی جامعه کمک می کند.

الهیاری با تصریح اینکه اصلاح برخی مشکلات در بحث خدمات درمانی و

بهداشتی جامعه به‌واسطه انعکاس مشکلات از طریق رسانه‌ها بوده است، ادامه

داد: بی تردید اصلاح فرهنگ کار، اصلاح شیوه‌های زندگی و ترویج سبک زندگی اسلامی و ایرانی، مقابله با فقر و.. را می توان با همراهی و کمک رسانه‌ها، دنبال کرد.

مدیر کل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) استان فارس افزود: اگر فرهنگ صحیح کار رشد کند، اگر شاخص‌های درست فرهنگی توسط رسانه‌ها به شکلی مستمر و فراگیر تبیین شود و زمینه‌های تعالی فرهنگ رفتاری جامعه و اصلاح رفتارهای نادرست فراهم شود، بی تردید می توان جامعه‌ای پویا و رو به رشد را شاهد بود.

وی همچنین با تبریک روز و هفته خیرنگار، اظهار امیدواری کرد: امسال برای اولین بار در سطح کمیته‌امداد امام (ره) کشور، جشنواره رسانه و کمیته امداد را در هفته احسان و نیکوکاری برگزار کنیم

راهپیمایی کودکان مهدهای کودک شیراز در حمایت از کودکان غزه

درحمایت از کودکان مظلوم غزه و همدلی وهیماری با مردم مسلمان غزه



بهزیستی شیراز طی حرکت نمادین در پارک آزادی به راهپیمایی وسردادن شعارعلیه اسرائیل ودرحمایت از کودکان بی پناه غزه پرداختند.
دراین مراسم که کنشاورز مدیرکل بهزیستی ومعاونین وی وهمچنین سفوفت مدیریت بهزیستی شیراز ومدیران ومیربان مهدهای کودک حضور داشتند، مدیرکل بهزیستی فارس طی سخنانی حضور کودکان مهدهای کودک تحت نظارت بهزیستی فارس را نشانده حمایت از کودکان مظلوم وبی پناه غزه دانست.

اخبار

جنتی:

جامعه از آفت دروغ و بدعهدی رنج می برد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اخیراً اصلاحتی در آیین نامه ترویج فرهنگ پهلوانی در شورای فرهنگ عمومی کشور انجام شده است.

به گزارش فارس، مراسم روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای با حضور محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسعود سلطانی فر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در کاخ گلستان برگزار شد.

در این مراسم علی جنتی گفت: من سخن تازه‌ای برای شما ندارم و آنچه خواهم گفت چیزهایی است که از شما آموخته‌ام و از اینکه در روزی به نام شما و یادآوری یکی از خصلت‌های انسانی مولای مان حضرت علی (ع) است در خدمت تان هستم خرسندم.

وی تصریح کرد: انسان امروز با ضرب و زور سعی در هموار کردن مسیر خود دارد که این دوگانگی باعث بی اخلاقی است چرا که شاید هیچ کدام از ثمرات آموزشی مهم تر از حصول معرفت نباشد. در گذشته تنها زورمندی کفایت نمی کرد بلکه معرفت نکته اساسی در پهلوانان بود.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی افزود: مردم ما تختی را جهان پهلوان می دانند



همواره راستی و وفای به عهد را بهترین سرمایه خودمی دانستند و سخت به آن پایبند بودند و این موضوع موجب آرامش و امنیت در جامعه بود نکته‌ای که جامعه ما به آن نیاز دارد و از آفت دروغ و بدعهدی رنج می برد.وی خاطر نشان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی براساس مسئولیت و رسالتی که برعهده دارد آماده چنین حمایت‌هایی به‌ویژه درباره نشر کتاب، توسعه فرهنگ، سنت‌ها و هنرهای مرتبط با آیین و فرهنگ پهلوانی چنانکه اخیراً اصلاحتی در آیین نامه ترویج فرهنگ پهلوانی در شورای فرهنگ عمومی انجام شده است تا بتوان حمایت نهادهای بیشتری را در این زمینه جلب کرد.

جزئیات سرق‌ت از بیت آیت الله طاهری شیرازی

منزل شخصی آیت‌الله سیدنورالدین طاهری شیرازی موسس حوزه علمیه

حجت ابن الحسن توسط سه تن مورد سرق‌ت مسلحانه قرار گرفت.

سیدشهاب‌الدین طاهری شیرازی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر افزود:

آیت‌الله سیدنورالدین طاهری شیرازی امام جماعت مسجد حجت ابن الحسن عسگری واقع در خیابان سهروردی و موسس حوزه علمیه حجت ابن الحسن است و در حال حاضر بیش از ۹۰ سال سن دارد.

وی افزود: منزل ایشان واقع در خیابان شهید کلاهدوز یک مرتبه اوایل ماه مبارک رمضان مورد سرق‌ت قرار گرفت که ایشان دراین زمان در منزل نبود و برای اقامه نماز جماعت به مسجد رفته بودند.

فرزند آیت‌الله طاهری شیرازی با بیان اینکه منزل ایشان هم دفتر حوزه علمیه و هم صندوق قرض الحسنه است اظهار کرد: در سرق‌ت قبلی ۲۰ میلیون تومان

از محل وجوهات حوزه به سرق‌ت رفت که مجددا روز چهارشنبه (۲۲ مرداد ماه) ساعت ۲ بعدازظهر که راننده و همسر ایشان در منزل حضور نداشتند سه فرد مسلح به جاقو و قمه وارد منزل وی شده و ایشان را که تنها در منزل بود، تهدید می کنند.

وی افزود: این سه سارق آیت‌الله را با عمامه به صندلی بسته و مورد ضرب و جرح قرار می دهند به گونه‌ای که در تمام بدن ایشان آثار کیودی مشاهده می‌شود.طاهری شیرازی با بیان اینکه این سارقین تمام اموال منزل را از بین برده‌اند تا بتوانند گاوصندوق قرض الحسنه را پیدا کنند، گفت: آن‌ها آیت‌الله را تهدید کردند که اگر کلید گاو صندوق را در اختیارشان قرار ندهد او را

استاندار فارس:

واگذاری بی برنامه اراضی مشکلاتی را ایجاد کرده است

استاندار فارس گفت: واگذاری بدون برنامه ریزی اراضی در گذشته باعث شده که امروز با مشکل مواجه شویم و در شرایطی قرار گیریم که زمین برای

اجرای برخی پروژه ها در اختیار نداشته باشیم.

سیدمحمد احمدی، در همایش آموزشی املاک،

حقوقی، واگذاری و مالی وزارت راه و شهر سازی در شیراز افزود: باید در سال های پس از انقلاب اسلامی در واگذاری زمین با برنامه عمل می کردیم تا امروز با چنین مشکلی مواجه نباشیم.وی ادامه داد: برخی اقداماتی که در آن مقطع با عدم برنامه ریزی صحیح و همراه با افراط و تفریط صورت گرفت

زمینه ساز مشکلات امروز شد.

استاندار فارس بیان کرد، ما با واگذاری زمین به مردم و اعمال تراکم کم در



مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس:

بزرگ‌ترین طرح فراغت استان فارس توسط اداره کل تبلیغات اسلامی در حال اجرا می باشد

وی درادامه گفت: این طرح که بزرگ‌ترین طرح اوقات فراغت سال جاری می‌باشد، ادامه دار خواهد بود و درفصول دیگر سال نیز ادامه کلاس‌ها در سطوح بالاتر اجرایی شود وی از کلیه علاقمندان به فراگیری قرائت قرآن کریم جهت شرکت در کلاس‌ها دعوت نمود.محمودی زئادافزود: مناقضان جهت کسب اطلاعات بیشتر در شهرستان‌ها به ادارات و نمایندگی های تابعه مراجعه نمایند و مردم شیراز می توانند با مراجعه به سایت تبلیغات اسلامی فارس فارس فابل دارالقرآن را بازدید

دارند.وی افزود: کلاس‌های مذکور درسه رشته روضخوانی، روضخوانی و فصیح خوانی اجرا خواهند شد. حجت‌الاسلام محمودی زئاد اظهار داشت: کلاس‌های مذکور درطول تابستان سال جاری درحال اجرا می باشند و در پایان دوره نیز به پذیرفته شدگان گواهی پایان دوره اعطا می گردد.

برگزاری اولین جلسه کارگروه فرهنگ کار و تلاش/مختاری:

ارتقای فرهنگ کار به معنای تلف نکردن زمان در وقت کار است

اولین جلسه کارگروه فرهنگ کار و تلاش به میزبانی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، سهراب مختاری، مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در این جلسه به اهمیت فرهنگ کار و نقش آن در توسعه اقتصادی اشاره و اظهار کرد: یکی از مهم ترین عوامل رشد فعالیت های جامعه در زمینه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و سیاسی ارتقا و توجه به فرهنگ است. وی با اشاره به اهمیت کار و تلاش در فعالیت‌های اقتصادی، افزود: بخشی از فرهنگ جامعه به فرهنگ کار مربوط می شود و از مسیر ارتقای فرهنگ کار در جامعه می توان اقداماتی را به انجام رساند که سبب بهبود وضعیت استان نسبت به گذشته شود.

پیام تبریک مدیر کل بیناد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به مناسبت روز خیرنگار

حاکمان و دولت مردان از سوی دیگر است.

در پایان ضمن تبریک مجدد از تلاش و همراهی آن مدیریت محترم و قشر خدوم و مسولیت شناس در انعکاس اخبار فعالیت ها و خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و به ویژه اخبار و عملکرد نهاد انقلابی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تقدیر و تشکر نموده و از درگاه ایزد منان برای همه اصحاب قلم و خیر که در مسیر ترویج و صیانت از ارزش های انقلاب اسلامی و تحقق منویات مقام معظم رهبری تلاش می کنند آرزوی توفیق روز افزون در انجام مطلوب مسولیت ها و رسالت ها را دارم.

سید علی نقی لقمانی -مدیر کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان فارس

سال بیستم

شماره ۱۴۵۲ □ صفحه ۲

از هر دری، کلامی

نجات ۱۹ زن از بازار برده فروشی داعش در عراق

بغداد-ایرنا- برخی رسانه های عراقی گزارشی منتشر کردند مبنی بر اینکه یک گروه شبه نظامی موفق شده با کمک عشایر اصیل شمال عراق، ۱۹ زن اسیر از اقلیت های مذهبی را از یک بازار برده فروشی گروه تروریستی تکفیری داعش نجات دهد.



گروهی به نام کتابث ثار المراقه، با همکاری برخی عشایر منطقه، این زنان را از بازار برده فروشی داعشی که به تازگی در شمال عراق دایر شده، خریداری کرده و به خانواده هایشان بازگرداندند.

محمد آلبو عاج، عضو مجلس شیوخ استان نینوا گفته که سن صدها زن به اسارت گرفته شده که در موصل و تلعفر نگهداری می شوند، بین ۱۲ تا ۴۰ سال است.

این خبر در روز پنجشنبه به همه شک و تردیدها نسبت به وجود بازار برده فروشی در شمال عراق پایان داد و دیگر نمی توان آن را انکار کرد.

خبر وجود بازار برده فروشی، آن هم زنان اسیر، برای بیشتر مردم عراق هنوز باور نکرده یی است، خیلی ها تا پیش از این اعتقاد داشتند که اخبار و گزارش‌های مربوط به بازار برده فروشی یک جریان سازی رسانه ای است.

انکون مراجعه به برخی صفحات در شبکه های اجتماعی نشان می دهد، مردم عراق بویژه اهل سنت فریخته که ظاهرا داعش آنان را نمایندگی می کند، در شوک و ناباوری بسر می برند.

بسیاری از رسانه های عربی منطقه و یا وابسته به جریان های اهل سنت نیز در این خصوص سکوت کرده اند.

حتی رسانه های بین المللی حساس به حقوق زنان نیز در این خصوص تحرکی نداشته اند. عراقی ها یک مثال جالب می زنند و می گویند، هنوز جریان بزرگ رسانه ای در جهان علیه سنگسار دو سه سال پیش یک زن ایزدی توسط خانواده اش در موصل را فراموش نکرده ایم که هفته ها در صدر اخبار و گزارش های بین المللی قرار داشت.

باورش برای بسیاری از عراقی ها سخت است؛ می پرسند مگر می شود در قرن ۲۱، در عصر انفجار اطلاعات و در زمانه ای که سطح عمومی سواد به شکل غیر قابل باوری در همه دنیا افزایش یافته و شناسایی حقوق اقلیت ها، زنان و کودکان به دغدغه جهانی تبدیل شده، یک بازار برده فروشی در گوشه ای از خاورمیانه، آن هم در عراق دایر شده باشد؟ یعنی بربریت باردیگر بازگشته است؟

تعداد زانی که توسط داعش به اسارت گرفته شده اند، معلوم نیست. طی دو ماه گذشته هزاران خانوار مورد هجوم داعش قرار گرفته و آن تعداد از اعضای خانواده ها که در آوارگی به سر می برند، از سرنوشت عزیزانشان خبری ندارند. البته آمارهای رسمی از تعداد ۵۰۰ زن اسیر شده خبر می دهد، اما منابع می گویند تعداد زنان به دام افتاده بسیار بیشتر است.

یک گزارش دیگر هم حاکی از آن بود که ایزدی ها از نیروهای نظامی و کردها خواسته اند نسبت به بمباران و انهدام دو مدرسه در موصل و تلعفر، محل نگهداری موقت زندگانشان، اقدام کنند تا آنان به جای بردگی، کشته شوند. این روزها وقتی از عملکرد داعش در عراق صحبت می شود، خیلی از شهروندان اعم از سنی و شیعه و تحصیلکرده، همگی صحبت از یک موضوع می کنند و آن ضربه ای تکان دهنده و هولناکی است که داعش به دین اسلام زده است.

اعمال ضد انسانی گروه تروریستی داعش و دیگر گروه های تکفیری مانند القاعده، النصره و ... پشتوانه ایدئولوژیکی می دارد، مانند فتوای صالح الفوزان که در یک نوار ویدیویی منتشر شده گفته اقدام داعش در خرید و

فروش زنان و دختران عراقی حلال است و هیچ منع شرعی ندارد.

این تنهایی از این دست فتاواست، چرا که در سه چهار سال گذشته شبکه‌های اجتماعی و فضای اینترنت مملو از این افکار ضد بشری است.

در رسانه های عراقی نیز هزار گاهی یک یادداشت یا گزارش درج می شود که به این موضوع پرداخته است. اما در عین حال این اعتراض‌ها در میان هیاهوی میلیون ها کلمه خبری که از عراق بر روی رسانه های بین المللی قرار می گیرد، به هیچ می ماند و به مانند فریادهایی مانده در گلو !

طراق یک دانشجوی عراقی چندی پیش سوالی بر روی پست خود در شبکه اجتماعی گذاشت با این مضمون که راستی اگر دشمنان قسم خورده اسلام می خواستند به اسلام و مسلمانان ضربه بزنند چه مدت زمان و چه میزان سرمایه نیاز داشتند؟ آیا دشمنان اسلام با صرف ده‌ها سال وقت و میلیاردها دلار هزینه می توانستند به میزانی که القاعده، داعش و سایر گروه‌های تروریستی و افراطی به اسلام ضربه زنند، این دین را تخریب کنند؟

استاندارفارس:

چیز پنهان، با مردم نداریم

سرویس خبری /وحد جغفری زاده: استاندار فارس در مراسم تجلیل روز

خبرنگار با بیان اینکه خبرنگاری و روزنامه نگاری عشق، رسالت و تعهد است، گفت: اگر خبرنگار نباشد، حقایق در تاریخ گم می شود. احمدی با اشاره به نقش بی بدیل رسانه ها در توسعه استان اظهار داشت: مطبوعات و رسانه ها با نقد منصفانه و بیان بی شائبه مطالب ما را یاری کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت به روز بودن خبرنگاران، تصریح کرد: خبرنگاران هم مانند کارمندان دولت نیاز به آموزش ضمن خدمت دارند.

احمدی ادامه داد: بایستی مطالب مطبوعات فارس غنی تر شود و به شرایط فعلی نیاید بسنده کرد.

استاندار فارس در پایان با تاکید بر اینکه ما چیز پنهان با مردم نداریم، تصریح کرد: مسائل سیاسی، اقتصادی و اجتماعی باید بدون پرده با مردم در میان گذاشته شود.

وی اضافه کرد: برای توسعه استان نباید به گذشته اکتفا کنیم بلکه باید برای آینده به دنبال افق روشن تر باشیم.